
SPORTLAND NÖ Womens Tour

Cycling Austria

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
stage 1a / 1a. Etappe  Herzogenburg

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

 Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 45,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom De83 WE  0:19:35,27100 097 482 781.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 WJ + 0:08,070:19:43,34100 550 832 502.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydban141 WE + 0:10,800:19:46,07100 654 599 273.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom De84 WE + 0:29,140:20:04,41100 484 038 894.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 WJ + 0:34,300:20:09,57100 674 503 465.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso 55 WE + 0:35,430:20:10,70100 086 238 866.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom De85 WE + 0:36,500:20:11,77100 533 750 407.

CZE CWTJANDOVA Veronika Cycleversum 75 WE + 0:37,450:20:12,72100 472 567 648.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas C161 WE + 0:40,860:20:16,13101 392 415 619.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom De81 WE + 0:41,010:20:16,28100 074 741 3510.

GER REGLODE Janike Maira Wheel Divas C165 WE + 0:43,280:20:18,55100 506 573 2311.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffe121 WE + 0:44,340:20:19,61101 074 458 7012.

GER REGNITSCHMANN Clara Sophie Wheel Divas C162 WE + 0:47,600:20:22,87101 178 986 3213.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 WJ + 0:49,190:20:24,46100 610 737 0914.

POL POLMATULA Alicja Poland23 WJ + 0:50,300:20:25,57100 799 687 0315.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 WJ + 0:53,160:20:28,43100 789 502 0316.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydban142 WE + 0:56,720:20:31,99100 944 611 0917.

POL MAWWILKOS Katarzyna MAT Atom De82 WE + 1:01,250:20:36,52100 087 022 9418.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 WE + 1:05,870:20:41,14100 350 005 1319.

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydban145 WE + 1:10,490:20:45,76100 462 592 8020.

GER GERSERVAY Julia Germany65 WJ + 1:14,850:20:50,12100 561 438 8321.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso 56 WE + 1:19,310:20:54,58100 745 419 5522.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 WJ + 1:20,190:20:55,46100 744 044 3823.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 WJ + 1:25,200:21:00,47100 645 690 4224.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 WJ + 1:32,500:21:07,77100 362 056 3625.

POL POLWASATY Weronika Poland21 WJ + 1:39,140:21:14,41100 925 470 7426.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 WJ + 1:39,840:21:15,11101 189 155 1627.

SUI REGANDRES Michelle Team Sydban144 WE + 1:45,220:21:20,49100 094 451 5428.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 WJ + 1:47,110:21:22,38100 556 952 5929.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 WE + 1:48,020:21:23,29100 350 292 0930.

SLO SLOFERLEŽ Zoja Slovenia43 WJ + 1:51,800:21:27,07101 162 368 0131.

AUT MIXLAIMER Victoria La Musette Ra111 WE + 1:53,810:21:29,08101 044 101 7432.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffe122 WE + 1:54,710:21:29,98101 083 109 8833.

LUX LUXBARTHELS Maïté Luxembourg13 WE + 1:57,000:21:32,27100 844 499 0134.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 WJ + 1:57,330:21:32,60100 752 446 0135.

POL MAWMAREK Marta MAT Atom De86 WE + 2:01,720:21:36,99100 780 051 5836.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC 154 WE + 2:01,820:21:37,09101 201 998 5537.

BUL MIXSTOYANOVA Miroslavova Ger Slovenia - Mix101 WE + 2:03,680:21:38,95101 381 084 7938.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas C164 WE + 2:04,870:21:40,14101 101 450 9639.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 WJ + 2:05,950:21:41,22100 725 510 3140.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Ra113 WE + 2:06,910:21:42,18101 527 111 2441.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 WJ + 2:08,520:21:43,79100 789 819 2942.

CZE CWTVANÍČKOVÁ Tereza Cycleversum 73 WE + 2:11,630:21:46,90100 234 782 2643.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 WJ + 2:16,090:21:51,36100 975 698 5644.

SVK CWTŠVRČKOVÁ Barbora Cycleversum 71 WE + 2:16,930:21:52,20100 107 766 8045.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso 54 WE + 2:23,650:21:58,92101 307 498 1946.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC 151 WE + 2:26,750:22:02,02101 178 292 1747.

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg12 WE + 2:29,660:22:04,93100 960 785 8148.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 WJ + 2:37,370:22:12,64101 135 510 1249.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Ra114 WJ + 2:38,500:22:13,77101 008 669 4750.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 WJ + 2:39,100:22:14,37101 121 743 1951.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffe123 WE + 2:42,470:22:17,74101 388 330 5052.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffe126 WE + 2:44,300:22:19,57100 488 980 8453.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 WJ + 2:46,950:22:22,22101 414 391 1854.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 WJ + 2:48,210:22:23,48101 145 055 5155.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 WJ + 2:50,770:22:26,04100 975 319 6556.

AUT MIXRUMPL Laura ARBÖ Rapso 53 WE + 2:51,010:22:26,28100 931 622 1857.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 WJ + 2:51,400:22:26,67100 793 642 6958.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 WJ + 2:59,160:22:34,43100 924 249 1759.
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CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 WJ + 3:07,020:22:42,29100 473 887 2660.

SVK MIXSIKELOVÁ Stanislava Slovakia - Mix35 WJ + 3:09,420:22:44,69100 918 684 7861.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC 155 WE + 3:10,150:22:45,42101 326 423 2962.

ITA REGZINGERLE Sophia VERGE VICC 153 WE + 3:14,400:22:49,67101 511 194 1563.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 WJ + 3:14,830:22:50,10100 350 076 8464.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffe124 WE + 3:18,060:22:53,33101 443 390 1465.

CZE MIXHERMANOVÁ Adéla Slovakia - Mix33 WE + 3:18,760:22:54,03100 473 102 1766.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC 152 WE + 3:22,340:22:57,61101 283 956 4867.

GER REGHARTUNG Lisa Wheel Divas C163 WE + 3:30,920:23:06,19101 480 561 3468.

HUN MIXMUDRA Malna La Musette Ra115 WJ + 3:32,660:23:07,93101 092 244 0869.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 WJ + 3:39,130:23:14,40101 179 122 7170.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 WJ + 3:45,200:23:20,47100 898 429 9671.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC 156 WE + 3:58,660:23:33,93100 350 255 6972.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Ra112 WE + 4:10,260:23:45,53101 503 424 0573.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 WJ + 4:14,260:23:49,53101 418 283 3074.

HUN CWTVASADI Anna Cycleversum 74 WE + 4:16,200:23:51,47101 156 644 0075.

GER REGBRETSCHNEIDER Anna Wheel Divas C166 WE + 4:36,760:24:12,03101 392 346 8976.

SLO MIXPATRU Emilie Slovenia - Mix104 WJ + 5:41,650:25:16,92101 426 290 8377.

Number of starters/Anzahl der Starter: 77

Code
Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Thursday, May 30th, 2024

UCI-ID
UCI-ID

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83 20100 097 482 781.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 15100 550 832 502.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 11100 654 599 273.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 8100 484 038 894.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 6100 674 503 465.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55 5100 086 238 866.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wroclaw85 4100 533 750 407.

CZE CWTJANDOVA Veronika Cycleversum Women Team75 3100 472 567 648.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycling Team161 2101 392 415 619.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper Wroclaw81 1100 074 741 3510.

Code
Code

Stage Youth Classification / Etappenklassement Nachwuchswertung
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 44,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62  0:19:43100 550 832 501.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 + 0:260:20:09100 674 503 462.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 + 0:410:20:24100 610 737 093.

POL POLMATULA Alicja Poland23 + 0:420:20:25100 799 687 034.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 + 0:450:20:28100 789 502 035.

GER GERSERVAY Julia Germany65 + 1:070:20:50100 561 438 836.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 + 1:120:20:55100 744 044 387.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 + 1:170:21:00100 645 690 428.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 + 1:240:21:07100 362 056 369.

POL POLWASATY Weronika Poland21 + 1:310:21:14100 925 470 7410.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 + 1:320:21:15101 189 155 1611.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 + 1:390:21:22100 556 952 5912.

SLO SLOFERLEŽ Zoja Slovenia43 + 1:440:21:27101 162 368 0113.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 1:490:21:32100 752 446 0114.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 + 1:580:21:41100 725 510 3115.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 + 2:000:21:43100 789 819 2916.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 + 2:080:21:51100 975 698 5617.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 + 2:290:22:12101 135 510 1218.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - Mix114 + 2:300:22:13101 008 669 4719.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 + 2:310:22:14101 121 743 1920.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 + 2:390:22:22101 414 391 1821.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 2:400:22:23101 145 055 5122.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 + 2:430:22:26100 975 319 6523.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 2:430:22:26100 793 642 6924.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 + 2:510:22:34100 924 249 1725.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 + 2:590:22:42100 473 887 2626.

SVK MIXSIKELOVÁ Stanislava Slovakia - Mix35 + 3:010:22:44100 918 684 7827.
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LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 + 3:070:22:50100 350 076 8428.

HUN MIXMUDRA Malna La Musette Radunion - Mix115 + 3:240:23:07101 092 244 0829.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 + 3:310:23:14101 179 122 7130.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 + 3:370:23:20100 898 429 9631.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 + 4:060:23:49101 418 283 3032.

SLO MIXPATRU Emilie Slovenia - Mix104 + 5:330:25:16101 426 290 8333.

Code
Code

Stage Classification best austrian / Etappenklassement beste Österreicherin
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 43,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55  0:20:10100 086 238 861.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 + 0:090:20:19101 074 458 702.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 + 0:440:20:54100 745 419 553.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 + 1:130:21:23100 350 292 094.

AUT MIXLAIMER Victoria La Musette Radunion - Mix111 + 1:190:21:29101 044 101 745.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 1:220:21:32100 752 446 016.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing154 + 1:270:21:37101 201 998 557.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Team164 + 1:300:21:40101 101 450 968.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - Mix113 + 1:320:21:42101 527 111 249.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix54 + 1:480:21:58101 307 498 1910.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's Racing151 + 1:520:22:02101 178 292 1711.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 + 2:070:22:17101 388 330 5012.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol126 + 2:090:22:19100 488 980 8413.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 2:130:22:23101 145 055 5114.

AUT MIXRUMPL Laura ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix53 + 2:160:22:26100 931 622 1815.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 2:160:22:26100 793 642 6916.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's Racing155 + 2:350:22:45101 326 423 2917.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radteam Tirol124 + 2:430:22:53101 443 390 1418.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's Racing152 + 2:470:22:57101 283 956 4819.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's Racing156 + 3:230:23:33100 350 255 6920.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - Mix112 + 3:350:23:45101 503 424 0521.

Code
Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024

Position
Platz

UCI-ID
UCI-ID

MAW MAT Atom Deweloper Wrocl  0:59:501.  

CZEBAJGEROVÁ Nikola83 0:19:35 1100 097 482 78

POLMUL Malwina84 0:20:04 4100 484 038 89

POLSZALINSKA Tamara85 0:20:11 7100 533 750 40

REG Wheel Divas Cycling Team + 1:061:00:562.  

GERBARRE Aline161 0:20:16 9101 392 415 61

GERLODE Janike Maira165 0:20:18 11100 506 573 23

GERNITSCHMANN Clara Sophie162 0:20:22 13101 178 986 32

REG Team Sydbank BACH Advok + 1:121:01:023.  

DENKROGAGER Marie-Louise Har141 0:19:46 3100 654 599 27

DENASFELDT Frederikke142 0:20:31 17100 944 611 09

DENSØRENSEN Bjørn Astrid Mari145 0:20:45 20100 462 592 80

GER Germany + 1:431:01:334.  

GERBRÄUTIGAM Messane62 0:19:43 2100 550 832 50

GERSERVAY Julia65 0:20:50 21100 561 438 83

GERLEIS Magdalena64 0:21:00 24100 645 690 42

POL Poland + 1:541:01:445.  

POLJAKUBOWSKA Zofia22 0:20:24 14100 610 737 09

POLMATULA Alicja23 0:20:25 15100 799 687 03

POLHARTMAN Nadia25 0:20:55 23100 744 044 38

LUX Luxembourg + 2:511:02:416.  

LUXNOTHUM Gwen14 0:20:28 16100 789 502 03

LUXWENZEL Liv11 0:20:41 19100 350 005 13

LUXBARTHELS Maïté13 0:21:32 34100 844 499 01

MIX ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mi + 3:121:03:027.  

AUTHEIGL Nadja55 0:20:10 6100 086 238 86

AUTREICHERT Alina56 0:20:54 22100 745 419 55

AUTHUBER Julia54 0:21:58 46101 307 498 19
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CWT Cycleversum Women Team + 4:001:03:508.  

CZEJANDOVA Veronika75 0:20:12 8100 472 567 64

CZEVANÍČKOVÁ Tereza73 0:21:46 43100 234 782 26

SVKŠVRČKOVÁ Barbora71 0:21:52 45100 107 766 80

REG UNION  Raiffeisen Radteam + 4:151:04:059.  

AUTWINTER Elisa121 0:20:19 12101 074 458 70

GBRCOOPER Amalie122 0:21:29 33101 083 109 88

AUTEHRENREICH Franziska123 0:22:17 52101 388 330 50

MIX Slovakia - Mix + 4:421:04:3210.  

SVKCHLADOŇOVÁ Viktória31 0:20:09 5100 674 503 46

CZEHERMANOVÁ Beáta34 0:21:41 40100 725 510 31

CZEJADRNA Veronika32 0:22:42 60100 473 887 26

AUT Austria + 5:281:05:1811.  

AUTHALLWIRTH Julia4 0:21:23 30100 350 292 09

AUTWALCHER Sophie2 0:21:32 35100 752 446 01

AUTUNTERHOLZER Elina3 0:22:23 55101 145 055 51

MIX Slovenia - Mix + 5:291:05:1912.  

SLOPOTOČNIK Eva106 0:21:15 27101 189 155 16

BULSTOYANOVA Miroslavova Ger101 0:21:38 38101 381 084 79

SLOPODBERŠIČ Ema103 0:22:26 56100 975 319 65

MIX La Musette Radunion - Mix + 5:341:05:2413.  

AUTLAIMER Victoria111 0:21:29 32101 044 101 74

AUTELSIGAN Julia113 0:21:42 41101 527 111 24

HUNTÓTH Réka114 0:22:13 50101 008 669 47

SLO Slovenia + 6:031:05:5314.  

SLOFERLEŽ Zoja43 0:21:27 31101 162 368 01

SLOŠTRUKELJ Dominika45 0:22:12 49101 135 510 12

SLOPESTOTNIK Sara41 0:22:14 51101 121 743 19

REG VERGE VICC Women's Racin + 6:341:06:2415.  

AUTLISCHKA Jaqueline154 0:21:37 37101 201 998 55

AUTPUTZ Martina151 0:22:02 47101 178 292 17

AUTJURKIC Barbara155 0:22:45 62101 326 423 29

Communiqué No 1
stage 1a / 1a. Etappe

Thursday, May 30th, 2024

Keine Meldungen.
Nothing to report.
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Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Cate
gory

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 45,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper W83 WE  0:19:35100 097 482 781.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 WJ + 0:080:19:43100 550 832 502.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Ad141 WE + 0:110:19:46100 654 599 273.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper W84 WE + 0:290:20:04100 484 038 894.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 WJ + 0:340:20:09100 674 503 465.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld 55 WE + 0:350:20:10100 086 238 866.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Deweloper W85 WE + 0:360:20:11100 533 750 407.

CZE CWTJANDOVA Veronika Cycleversum Women Te75 WE + 0:370:20:12100 472 567 648.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycling Tea161 WE + 0:410:20:16101 392 415 619.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper W81 WE + 0:410:20:16100 074 741 3510.

GER REGLODE Janike Maira Wheel Divas Cycling Tea165 WE + 0:430:20:18100 506 573 2311.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radt121 WE + 0:440:20:19101 074 458 7012.

GER REGNITSCHMANN Clara Sophie Wheel Divas Cycling Tea162 WE + 0:470:20:22101 178 986 3213.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 WJ + 0:490:20:24100 610 737 0914.

POL POLMATULA Alicja Poland23 WJ + 0:500:20:25100 799 687 0315.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 WJ + 0:530:20:28100 789 502 0316.

DEN REGASFELDT Frederikke Team Sydbank BACH Ad142 WE + 0:560:20:31100 944 611 0917.

POL MAWWILKOS Katarzyna MAT Atom Deweloper W82 WE + 1:010:20:36100 087 022 9418.

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg11 WE + 1:060:20:41100 350 005 1319.

DEN REGSØRENSEN Bjørn Astrid Mari Team Sydbank BACH Ad145 WE + 1:100:20:45100 462 592 8020.

GER GERSERVAY Julia Germany65 WJ + 1:150:20:50100 561 438 8321.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld 56 WE + 1:190:20:54100 745 419 5522.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 WJ + 1:200:20:55100 744 044 3823.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 WJ + 1:250:21:00100 645 690 4224.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 WJ + 1:320:21:07100 362 056 3625.

POL POLWASATY Weronika Poland21 WJ + 1:390:21:14100 925 470 7426.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 WJ + 1:400:21:15101 189 155 1627.

SUI REGANDRES Michelle Team Sydbank BACH Ad144 WE + 1:450:21:20100 094 451 5428.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 WJ + 1:470:21:22100 556 952 5929.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 WE + 1:480:21:23100 350 292 0930.

SLO SLOFERLEŽ Zoja Slovenia43 WJ + 1:520:21:27101 162 368 0131.

AUT MIXLAIMER Victoria La Musette Radunion - 111 WE + 1:540:21:29101 044 101 7432.

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radt122 WE + 1:540:21:29101 083 109 8833.

LUX LUXBARTHELS Maïté Luxembourg13 WE + 1:570:21:32100 844 499 0134.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 WJ + 1:570:21:32100 752 446 0135.

POL MAWMAREK Marta MAT Atom Deweloper W86 WE + 2:010:21:36100 780 051 5836.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's R154 WE + 2:020:21:37101 201 998 5537.

BUL MIXSTOYANOVA Miroslavova Ger Slovenia - Mix101 WE + 2:030:21:38101 381 084 7938.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Tea164 WE + 2:050:21:40101 101 450 9639.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 WJ + 2:060:21:41100 725 510 3140.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - 113 WE + 2:070:21:42101 527 111 2441.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 WJ + 2:080:21:43100 789 819 2942.

CZE CWTVANÍČKOVÁ Tereza Cycleversum Women Te73 WE + 2:110:21:46100 234 782 2643.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 WJ + 2:160:21:51100 975 698 5644.

SVK CWTŠVRČKOVÁ Barbora Cycleversum Women Te71 WE + 2:170:21:52100 107 766 8045.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld 54 WE + 2:230:21:58101 307 498 1946.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's R151 WE + 2:270:22:02101 178 292 1747.

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg12 WE + 2:290:22:04100 960 785 8148.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 WJ + 2:370:22:12101 135 510 1249.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - 114 WJ + 2:380:22:13101 008 669 4750.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 WJ + 2:390:22:14101 121 743 1951.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radt123 WE + 2:420:22:17101 388 330 5052.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radt126 WE + 2:440:22:19100 488 980 8453.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 WJ + 2:470:22:22101 414 391 1854.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 WJ + 2:480:22:23101 145 055 5155.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 WJ + 2:510:22:26100 975 319 6556.

AUT MIXRUMPL Laura ARBÖ Rapso Knittelfeld 53 WE + 2:510:22:26100 931 622 1857.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 WJ + 2:510:22:26100 793 642 6958.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 WJ + 2:590:22:34100 924 249 1759.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 WJ + 3:070:22:42100 473 887 2660.

SVK MIXSIKELOVÁ Stanislava Slovakia - Mix35 WJ + 3:090:22:44100 918 684 7861.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's R155 WE + 3:100:22:45101 326 423 2962.

ITA REGZINGERLE Sophia VERGE VICC Women's R153 WE + 3:140:22:49101 511 194 1563.
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LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 WJ + 3:150:22:50100 350 076 8464.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radt124 WE + 3:180:22:53101 443 390 1465.

CZE MIXHERMANOVÁ Adéla Slovakia - Mix33 WE + 3:190:22:54100 473 102 1766.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's R152 WE + 3:220:22:57101 283 956 4867.

GER REGHARTUNG Lisa Wheel Divas Cycling Tea163 WE + 3:310:23:06101 480 561 3468.

HUN MIXMUDRA Malna La Musette Radunion - 115 WJ + 3:320:23:07101 092 244 0869.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 WJ + 3:390:23:14101 179 122 7170.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 WJ + 3:450:23:20100 898 429 9671.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's R156 WE + 3:580:23:33100 350 255 6972.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - 112 WE + 4:100:23:45101 503 424 0573.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 WJ + 4:140:23:49101 418 283 3074.

HUN CWTVASADI Anna Cycleversum Women Te74 WE + 4:160:23:51101 156 644 0075.

GER REGBRETSCHNEIDER Anna Wheel Divas Cycling Tea166 WE + 4:370:24:12101 392 346 8976.

SLO MIXPATRU Emilie Slovenia - Mix104 WJ + 5:410:25:16101 426 290 8377.

Code
Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Nat.
Nat.

Points
Punkte

Thursday, May 30th, 2024

UCI-ID
UCI-ID

CZE MAWBAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83 20100 097 482 781.

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62 15100 550 832 502.

DEN REGKROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 11100 654 599 273.

POL MAWMUL Malwina MAT Atom Deweloper Wroclaw84 8100 484 038 894.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 6100 674 503 465.

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55 5100 086 238 866.

POL MAWSZALINSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wroclaw85 4100 533 750 407.

CZE CWTJANDOVA Veronika Cycleversum Women Team75 3100 472 567 648.

GER REGBARRE Aline Wheel Divas Cycling Team161 2101 392 415 619.

POL MAWBRZEZNA Monika MAT Atom Deweloper Wroclaw81 1100 074 741 3510.

Code
Code

General Youth classification / Gesamt Nachwuchswertung
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 44,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER GERBRÄUTIGAM Messane Germany62  0:19:43100 550 832 501.

SVK MIXCHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 + 0:260:20:09100 674 503 462.

POL POLJAKUBOWSKA Zofia Poland22 + 0:410:20:24100 610 737 093.

POL POLMATULA Alicja Poland23 + 0:420:20:25100 799 687 034.

LUX LUXNOTHUM Gwen Luxembourg14 + 0:450:20:28100 789 502 035.

GER GERSERVAY Julia Germany65 + 1:070:20:50100 561 438 836.

POL POLHARTMAN Nadia Poland25 + 1:120:20:55100 744 044 387.

GER GERLEIS Magdalena Germany64 + 1:170:21:00100 645 690 428.

GER GERBORGER Anna Maria Germany63 + 1:240:21:07100 362 056 369.

POL POLWASATY Weronika Poland21 + 1:310:21:14100 925 470 7410.

SLO MIXPOTOČNIK Eva Slovenia - Mix106 + 1:320:21:15101 189 155 1611.

GER GERROTTMANN Judith Friederike Germany61 + 1:390:21:22100 556 952 5912.

SLO SLOFERLEŽ Zoja Slovenia43 + 1:440:21:27101 162 368 0113.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 1:490:21:32100 752 446 0114.

CZE MIXHERMANOVÁ Beáta Slovakia - Mix34 + 1:580:21:41100 725 510 3115.

POL POLKEPCZYNSKA Oliwia Poland24 + 2:000:21:43100 789 819 2916.

POL POLSIPKO Urszula Poland26 + 2:080:21:51100 975 698 5617.

SLO SLOŠTRUKELJ Dominika Slovenia45 + 2:290:22:12101 135 510 1218.

HUN MIXTÓTH Réka La Musette Radunion - Mix114 + 2:300:22:13101 008 669 4719.

SLO SLOPESTOTNIK Sara Slovenia41 + 2:310:22:14101 121 743 1920.

SLO SLOTRAKONJA Anet Slovenia46 + 2:390:22:22101 414 391 1821.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 2:400:22:23101 145 055 5122.

SLO MIXPODBERŠIČ Ema Slovenia - Mix103 + 2:430:22:26100 975 319 6523.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 2:430:22:26100 793 642 6924.

SLO SLOPOTOČNIK Vesna Slovenia42 + 2:510:22:34100 924 249 1725.

CZE MIXJADRNA Veronika Slovakia - Mix32 + 2:590:22:42100 473 887 2626.

SVK MIXSIKELOVÁ Stanislava Slovakia - Mix35 + 3:010:22:44100 918 684 7827.

LUX LUXLALLEMANG Lena Luxembourg15 + 3:070:22:50100 350 076 8428.

HUN MIXMUDRA Malna La Musette Radunion - Mix115 + 3:240:23:07101 092 244 0829.

GER GERNOLLAU Laura Germany66 + 3:310:23:14101 179 122 7130.

SLO SLOMEHLE Taja Slovenia44 + 3:370:23:20100 898 429 9631.

SLO MIXRODIČ Klara Eliza Slovenia - Mix102 + 4:060:23:49101 418 283 3032.
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SLO MIXPATRU Emilie Slovenia - Mix104 + 5:330:25:16101 426 290 8333.

Code
Code

General best austrian classification / Gesamtwertung beste Österreicherin
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

BIB
Nr

Name
Name

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Nat.
Nat.

Thursday, May 30th, 2024
Distance/Länge 14,7 km

Average/Schnitt 43,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MIXHEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55  0:20:10100 086 238 861.

AUT REGWINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 + 0:090:20:19101 074 458 702.

AUT MIXREICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 + 0:440:20:54100 745 419 553.

AUT AUTHALLWIRTH Julia Austria4 + 1:130:21:23100 350 292 094.

AUT MIXLAIMER Victoria La Musette Radunion - Mix111 + 1:190:21:29101 044 101 745.

AUT AUTWALCHER Sophie Austria2 + 1:220:21:32100 752 446 016.

AUT REGLISCHKA Jaqueline VERGE VICC Women's Racing154 + 1:270:21:37101 201 998 557.

AUT REGBÄRNTHALER Sarah Wheel Divas Cycling Team164 + 1:300:21:40101 101 450 968.

AUT MIXELSIGAN Julia La Musette Radunion - Mix113 + 1:320:21:42101 527 111 249.

AUT MIXHUBER Julia ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix54 + 1:480:21:58101 307 498 1910.

AUT REGPUTZ Martina VERGE VICC Women's Racing151 + 1:520:22:02101 178 292 1711.

AUT REGEHRENREICH Franziska UNION  Raiffeisen Radteam Tirol123 + 2:070:22:17101 388 330 5012.

AUT REGKREIDL Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol126 + 2:090:22:19100 488 980 8413.

AUT AUTUNTERHOLZER Elina Austria3 + 2:130:22:23101 145 055 5114.

AUT MIXRUMPL Laura ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix53 + 2:160:22:26100 931 622 1815.

AUT AUTGRIESSER Ramona Austria1 + 2:160:22:26100 793 642 6916.

AUT REGJURKIC Barbara VERGE VICC Women's Racing155 + 2:350:22:45101 326 423 2917.

AUT REGHOLZER Belinda UNION  Raiffeisen Radteam Tirol124 + 2:430:22:53101 443 390 1418.

AUT REGBRIEFER Anna VERGE VICC Women's Racing152 + 2:470:22:57101 283 956 4819.

AUT REGVOGL Anja VERGE VICC Women's Racing156 + 3:230:23:33100 350 255 6920.

AUT MIXSCHUHMAYER Victoria La Musette Radunion - Mix112 + 3:350:23:45101 503 424 0521.

Code
Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
stage 1a / 1a. Etappe

Pos.
Pl.

Team
Mannschaft

Time
Zeit

Thursday, May 30th, 2024

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw  0:59:501.

REG Wheel Divas Cycling Team + 1:061:00:562.

REG Team Sydbank BACH Advokater + 1:121:01:023.

GER Germany + 1:431:01:334.

POL Poland + 1:541:01:445.

LUX Luxembourg + 2:511:02:416.

MIX ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix + 3:121:03:027.

CWT Cycleversum Women Team + 4:001:03:508.

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol + 4:151:04:059.

MIX Slovakia - Mix + 4:421:04:3210.

AUT Austria + 5:281:05:1811.

MIX Slovenia - Mix + 5:291:05:1912.

MIX La Musette Radunion - Mix + 5:341:05:2413.

SLO Slovenia + 6:031:05:5314.

REG VERGE VICC Women's Racing + 6:341:06:2415.

Code
Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
for stage 1b / für die 1b. Etappe  St. Pölten

Team
Mannschaft

 

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw1.

GER Germany2.

REG Team Sydbank BACH Advokater3.

MIX Slovakia - Mix4.

MIX ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix5.

CWT Cycleversum Women Team6.

REG Wheel Divas Cycling Team7.

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol8.

POL Poland9.

LUX Luxembourg10.

MIX Slovenia - Mix11.

AUT Austria12.
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SLO Slovenia13.

MIX La Musette Radunion - Mix14.

REG VERGE VICC Women's Racing15.
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Honor table / Ehrentafel
stage 1a / 1a. Etappe

 

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83

Stage Top 3

100 097 482 78

stage/Etappe

1

BRÄUTIGAM Messane Germany62 100 550 832 502

KROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 100 654 599 273

BRÄUTIGAM Messane Germany62

Youth Top 3

100 550 832 501

CHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 100 674 503 462

JAKUBOWSKA Zofia Poland22 100 610 737 093

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw

Best Team

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83

Individual / Gesamt

100 097 482 78

leaders/Führende

1

BRÄUTIGAM Messane Germany62 100 550 832 502

KROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 100 654 599 273

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83

Points / Punkte

100 097 482 781

BRÄUTIGAM Messane Germany62 100 550 832 502

KROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141 100 654 599 273

BRÄUTIGAM Messane Germany62

Youth / Juniorin

100 550 832 501

CHLADOŇOVÁ Viktória Slovakia - Mix31 100 674 503 462

JAKUBOWSKA Zofia Poland22 100 610 737 093

HEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55

Austrian / ÖsterreicherIn

100 086 238 861

WINTER Elisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol121 101 074 458 702

REICHERT Alina ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix56 100 745 419 553

MAW MAT Atom Deweloper Wroclaw

Team / Mannschaft

BAJGEROVÁ Nikola MAT Atom Deweloper Wroclaw83

Individual General Classification - yellow jersey

100 097 482 78

Wearing the Jerseys/Trikotträger

KROGAGER Marie-Louise Har Team Sydbank BACH Advokater141

points classification - Orange Jersey

100 654 599 27

BRÄUTIGAM Messane Germany62

best young rider - white Jersey

100 550 832 50

HEIGL Nadja ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix55

best Austrian rider

100 086 238 86
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Thursday, May 30th, 2024

SPORTLAND NÖ Womens Tour

Startlist with Time Gap/Startliste mit Zeitrückstand

Organiser/Veranstalter: Cycling Austria

AustriaAUT AUT

1 GRIESSER Ramona 2:5158

2 WALCHER Sophie 1:5735

3 UNTERHOLZER Elina 2:4855

4 HALLWIRTH Julia 1:4830

D.S.: GROßAUER Rene 101 114 538 89

LuxembourgLUX LUX

11 WENZEL Liv 1:0619

12 BARTHELS Layla 2:2948

13 BARTHELS Maïté 1:5734

14 NOTHUM Gwen 0:5316

15 LALLEMANG Lena 3:1564

D.S.: NUGENT Brian 100 174 858 48

PolandPOL POL

21 WASATY Weronika 1:3926

22 JAKUBOWSKA Zofia 0:4914

23 MATULA Alicja 0:5015

24 KEPCZYNSKA Oliwia 2:0842

25 HARTMAN Nadia 1:2023

26 SIPKO Urszula 2:1644

D.S.: BRZEŹNA-BENTKOWSK 100 016 678 75

Slovakia - MixMIX SVK

31 CHLADOŇOVÁ Viktória 0:345

32 JADRNA Veronika 3:0760

33 HERMANOVÁ Adéla 3:1966

34 HERMANOVÁ Beáta 2:0640

35 SIKELOVÁ Stanislava 3:0961

D.S.: HERMAN Petr 100 013 102 88

SloveniaSLO SLO

41 PESTOTNIK Sara 2:3951

42 POTOČNIK Vesna 2:5959

43 FERLEŽ Zoja 1:5231

44 MEHLE Taja 3:4571

45 ŠTRUKELJ Dominika 2:3749

46 TRAKONJA Anet 2:4754

D.S.: KRASEK Martin 100 586 165 75

ARBÖ Rapso Knittelfeld - MixMIX AUT

53 RUMPL Laura 2:5157

54 HUBER Julia 2:2346

55 HEIGL Nadja 0:356

56 REICHERT Alina 1:1922

D.S.: FLECHL Harald 101 388 328 48

GermanyGER GER

61 ROTTMANN Judith Fried 1:4729

62 BRÄUTIGAM Messane 0:082

63 BORGER Anna Maria 1:3225

64 LEIS Magdalena 1:2524

65 SERVAY Julia 1:1521

66 NOLLAU Laura 3:3970

D.S.: SCHÄDLICH Lucas 100 045 027 03

Cycleversum Women TeamCWT SVK

71 ŠVRČKOVÁ Barbora 2:1745

73 VANÍČKOVÁ Tereza 2:1143

74 VASADI Anna 4:1675

75 JANDOVA Veronika 0:378

D.S.: JANÓ Martin 100 821 902 05

MAT Atom Deweloper WroclawMAW POL

81 BRZEZNA Monika 0:4110

82 WILKOS Katarzyna 1:0118

83 BAJGEROVÁ Nikola 0:001

84 MUL Malwina 0:294

85 SZALINSKA Tamara 0:367

86 MAREK Marta 2:0136

D.S.: BENTKOWSKI PAWEŁ 100 022 990 82

Slovenia - MixMIX SLO

101 STOYANOVA Miroslavova 2:0338

102 RODIČ Klara Eliza 4:1474

103 PODBERŠIČ Ema 2:5156

104 PATRU Emilie 5:4177

106 POTOČNIK Eva 1:4027

D.S.: KRASEK Martin 100 586 165 75

La Musette Radunion - MixMIX AUT

111 LAIMER Victoria 1:5432

112 SCHUHMAYER Victoria 4:1073

113 ELSIGAN Julia 2:0741

114 TÓTH Réka 2:3850

115 MUDRA Malna 3:3269

D.S.: LAIMER Michael 101 145 150 49

UNION  Raiffeisen Radteam TirolREG AUT

121 WINTER Elisa 0:4412

122 COOPER Amalie 1:5433

123 EHRENREICH Franziska 2:4252

124 HOLZER Belinda 3:1865

126 KREIDL Katharina 2:4453

D.S.: KREIDL Alexander 100 151 315 76

Team Sydbank BACH AdvokaterREG DEN

141 KROGAGER Marie-Louise 0:113

142 ASFELDT Frederikke 0:5617

144 ANDRES Michelle 1:4528

145 SØRENSEN Bjørn Astrid 1:1020

D.S.: RASMUSSEN Klaes Rav 101 399 507 72

VERGE VICC Women's RacingREG AUT

151 PUTZ Martina 2:2747

152 BRIEFER Anna 3:2267

153 ZINGERLE Sophia 3:1463

154 LISCHKA Jaqueline 2:0237

155 JURKIC Barbara 3:1062

156 VOGL Anja 3:5872

D.S.: SCHNEIDER Felix 100 350 932 67

Wheel Divas Cycling TeamREG GER

161 BARRE Aline 0:419

162 NITSCHMANN Clara Sop 0:4713

163 HARTUNG Lisa 3:3168

164 BÄRNTHALER Sarah 2:0539

165 LODE Janike Maira 0:4311

166 BRETSCHNEIDER Anna 4:3776

D.S.: PÄASKE Hans-Günter 100 556 912 19
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SPORTLAND NÖ Womens Tour

Grid list/Gitterliste
stage 1a / 1a. Etappe

A
U
T GRIESSER Ramona

1 2 3 4
WALCHER Sophie UNTERHOLZER Elina HALLWIRTH Julia

2:51 1:57 2:48 1:4858. 35. 55. 30.

Austria

L
U
X WENZEL Liv

11 12 13 14 15
BARTHELS Layla BARTHELS Maïté NOTHUM Gwen LALLEMANG Lena

1:06 2:29 1:57 0:53 3:1519. 48. 34. 16. 64.

Luxembourg

P
O
L WASATY Weronika

21 22 23 24 25 26
JAKUBOWSKA Zofia MATULA Alicja KEPCZYNSKA Oliwia HARTMAN Nadia SIPKO Urszula

1:39 0:49 0:50 2:08 1:20 2:1626. 14. 15. 42. 23. 44.

Poland

M
IX CHLADOŇOVÁ 

Viktória

31 32 33 34 35
JADRNA Veronika HERMANOVÁ Adéla HERMANOVÁ Beáta SIKELOVÁ Stanislava

0:34 3:07 3:19 2:06 3:095. 60. 66. 40. 61.

Slovakia - Mix

S
L
O

PESTOTNIK Sara
41 42 43 44 45 46

POTOČNIK Vesna FERLEŽ Zoja MEHLE Taja ŠTRUKELJ Dominika TRAKONJA Anet

2:39 2:59 1:52 3:45 2:37 2:4751. 59. 31. 71. 49. 54.

Slovenia

M
IX 53 54 55 56

RUMPL Laura HUBER Julia HEIGL Nadja REICHERT Alina

2:51 2:23 0:35 1:1957. 46. 6. 22.

ARBÖ Rapso Knittelfeld - Mix

G
E
R ROTTMANN Judith 

Friederike

61 62 63 64 65 66
BRÄUTIGAM 

Messane
BORGER Anna Maria LEIS Magdalena SERVAY Julia NOLLAU Laura

1:47 0:08 1:32 1:25 1:15 3:3929. 2. 25. 24. 21. 70.

Germany

C
W
T ŠVRČKOVÁ Barbora

71 73 74 75
VANÍČKOVÁ Tereza VASADI Anna JANDOVA Veronika

2:17 2:11 4:16 0:3745. 43. 75. 8.

Cycleversum Women Team

M
A
W BRZEZNA Monika

81 82 83 84 85 86
WILKOS Katarzyna BAJGEROVÁ Nikola MUL Malwina SZALINSKA Tamara MAREK Marta

0:41 1:01 0:00 0:29 0:36 2:0110. 18. 1. 4. 7. 36.

MAT Atom Deweloper Wroclaw

M
IX STOYANOVA 

Miroslavova Gergana

101 102 103 104 106
RODIČ Klara Eliza PODBERŠIČ Ema PATRU Emilie POTOČNIK Eva

2:03 4:14 2:51 5:41 1:4038. 74. 56. 77. 27.

Slovenia - Mix

M
IX LAIMER Victoria

111 112 113 114 115
SCHUHMAYER 

Victoria
ELSIGAN Julia TÓTH Réka MUDRA Malna

1:54 4:10 2:07 2:38 3:3232. 73. 41. 50. 69.

La Musette Radunion - Mix

R
E
G WINTER Elisa

121 122 123 124 126
COOPER Amalie EHRENREICH 

Franziska
HOLZER Belinda KREIDL Katharina

0:44 1:54 2:42 3:18 2:4412. 33. 52. 65. 53.

UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

R
E
G KROGAGER Marie-

Louise Hartz

141 142 144 145
ASFELDT Frederikke ANDRES Michelle SØRENSEN Bjørn 

Astrid Marie

0:11 0:56 1:45 1:103. 17. 28. 20.

Team Sydbank BACH Advokater

R
E
G PUTZ Martina

151 152 153 154 155 156
BRIEFER Anna ZINGERLE Sophia LISCHKA Jaqueline JURKIC Barbara VOGL Anja

2:27 3:22 3:14 2:02 3:10 3:5847. 67. 63. 37. 62. 72.

VERGE VICC Women's Racing

R
E
G BARRE Aline

161 162 163 164 165 166
NITSCHMANN Clara 

Sophie
HARTUNG Lisa BÄRNTHALER Sarah LODE Janike Maira BRETSCHNEIDER 

Anna

0:41 0:47 3:31 2:05 0:43 4:379. 13. 68. 39. 11. 76.

Wheel Divas Cycling Team
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